Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

10 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO Nº 099/2022

DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre providências para a redução de

gastos com pessoal para o encerramento do

exercício financeiro de 2022 no município de

Poço Verde/SE, e dá outras providências

correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL de Poço Verde, Estado de Sergipe,

EVERALDO IGGOR SANTANA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições legais,

limitadas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar o equilíbrio

orçamentário e financeiro na execução da Lei Orçamentária de 2022 e criar

condições indispensáveis para o encerramento do exercício financeiro de 2022,

visando a atender o disposto no art. 9° da Lei Complementar n° 101, de 05 de maio

de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade das ações já em

andamento no Município com vistas à contenção de despesas, otimização dos

recursos existentes e qualificação do gasto público, primando pela eficiência na

gestão pública;

CONSIDERANDO a necessidade de se estabelecer critérios objetivos

visando à redução das despesas com pessoal do Município de Poço Verde/SE,

CONSIDERANDO finalmente, a transparência, o controle, o equilíbrio

fiscal como requisitos próprios de governabilidade democrática e ainda a

necessidade de aprimoramento das medidas desenvolvidas;

DECRETA:

Art. 1º - Em razão da adoção de medidas para assegurar a austeridade

fiscal e buscando estabelecer ações para a redução das despesas de custeio com

pessoal para se alcançar os índices toleráveis preconizados pela Lei de

Responsabilidade Fiscal, fica estabelecido a imediata:

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

11 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

I – Exoneração coletiva dos cargos de provimento em comissão da

Administração Direta e Indireta da Prefeitura Municipal de Poço Verde/SE,

conforme relação do Anexo I deste decreto;

II – Rescisão, em razão do interesse público para o atingimento das

metas fiscais, dos contratos de excepcional interesse público ou de outra

natureza existente na Administração Direta e Indireta, conforme relação do

Anexo II deste decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 09 de

dezembro de 2022.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

12 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO Nº 099/2022

DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022

EXONERAÇÃO DOS CARGOS EM COMISSÃO

ANEXO I

Nº NOME CPF CARGO SÍMBOLO

001 ADAIANE SANTANA SOUZA 963.974.545-68 SECRETARIO EXECUTIVO CCS-04

002 ADENILDES DE JESUS LEAL 557.532.645-49 DIR. DE DEP. DE TURISMO CCS-01

003 AERTON ARAUJO TRINDADE 007.131.515-28 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

004 ALDE MARIANA DE ARAUJO CARVALHO 068.740.035-00 ASSESSOR CCS-06

005 ALICIA VALERIA SANTANA OLIVEIRA 019.572.385-69 CHEFE DE SECAO CCS-05

006 ALINE VIERA VIANA 070.913.585-89 ASSESSOR CCS-06

007 AMANDA RIBEIRO REIS 058.375.135-07 ASSESSOR DE PROGRAMAS SOCIAIS CCS-05

008 ANA ACÁCIA ALVES DE SANTANA 002.924.855-81 SECRETARIO ADJUNTO CCE-02

009 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARTINS 068.162.435-36 COORDENADORA ESPECIAL NASF CCE-03

010 ANA CRISTINA ROSARIO DE CASTRO 009.944.735-59 COORDENADOR PEDAGÓGICO CCS-03

011 ANA LETICIA DE SANTANA FEITOSA 073.207.425-86 CHEFE DE SECAO CCS-05

012 ANDERSON DOS SANTOS 863.319.985-86 ASSESSOR CCS-06

013 ANDERSON FREITAS SANTOS 084.145.375-61 ASSESSOR CCS-06

014 ANDREZA ALVES SOUZA 068.829.145-75 CHEFE DE SECAO CCS-05

015 ANDSON CARIAS DE ABREU FARIAS 074.705.985-37 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

016 ANNE CAROLINE DOS SANTOS  054.157.395-05 CHEFE DE SEÇÃO CCS-05

017 ARINE LUANA SANTOS DIAS 034.085.165-10 COORDENADOR PEDAGÓGICO CCS-03

018 AURELINO BATISTA MONTEIRO 044.564.985-28 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

019 AURILENE ALVES DOS SANTOS 036.699.235-00 DIR. DE DEP. DE REC. HUMANOS CCS-02

020 CAMILA CORDEIRO VIEIRA 095.137.984-45 ASSESSORA JURÍDICA CCE-03

021 CAMILA DOS REIS SANTOS 080.123.025-00 ASSESSOR CCS-06

022 CAROLAINE SANTOS SANTANA 073.062.395-54 SECRETÁRIO EXECUTIVO CCS-04

023 CASSIANE RIBEIRO DOS SANTOS 859.243.835-71 ASSESSOR CCS-06

024 CLEICIANA JESUS DIAS OLIVEIRA 062.799.845-32 CHEFE DE SEÇÃO CCS-05

035 CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS 030.691.485-90 ASSESSOR DE PROGRAMAS SOCIAIS CCS-05

026 DANIELLE OLIVEIRA SILVA 018.461.975-03 ASSESSOR CCS-06

027 DANILO RIBEIRO FONTES 053.804.145-59 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

028 DUCILENE DOS SANTOS ARAUJO 002.891.875-40 CHEFE DE SECAO CCS-05

029 EDIMILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 081.048.665-24 ASSESSOR ESPECIAL II CCE-03

030 EDINELMA SANTANA SANTOS 834.214.165-91 CHEFE DE SECAO CCS-05

031 EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 061.441.025-82 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

032 ELAINE BARBOSA DOS SANTOS NACIMENTO 018.673.055-18 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

033 EMERSON LEONARDO SOUZA ROCHA 016.386.505-19 ASSESSOR CCS-06

034 ERICA DA COSTA SANTANA 034.328.915-63 ASSESSOR DE PROGRAMAS SOCIAIS CCS-05

035 ERICA SOUZA SANTOS 060.478.995-52 CHEFE DE SECAO CCS-05

036 FLAVIA LIMA DOS SANTOS 073.345.635-90 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

037 FRANCIANE BARBOSA DOS SANTOS 053.888.225-59 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

038 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA NETO 039.323.005-80 ASSESSOR CCS-06

039 GABRIELA GARCIA DOS SANTOS 102.926.625-56 ASSESSOR DE PROGRAMAS SOCIAIS CCS-05

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

13 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

040 GABRIELLA FIGUEIREDO GUEDES 043.665.405-92 CHEFE DE SECAO CCS-05

041 GILMARA FARIAS SANTANA 996.813.665-49 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

042 GRACE KELLY ALVES SANTANA 034.960.125-95 ASSESSOR ESPECIAL II CCE-03

043 GUSTAVO RIBEIRO DE JESUS 085.176.115-19 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

044 ILDIVANIA LEAL DE SANTANA 022.460.065-62 COORDENADOR CCS-03

045 IRENILDA ALVES DOS SANTOS SANTANA 006.129.025-44 ASSESSOR CCS-06

046 ISABELA SANTOS DA SILVA 055.758.495-70 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

047 IURY FERREIRA SANTOS 066.465.365-03 SECRETARIO ADJUNTO CCE-02

048 JANE CLEA MONTEIRO SOUZA 036.475.665-94 ASSESSOR CCS-06

049 JESSICA SILVA SILVEIRA 068.634.395-65 CHEFE DE SEÇÃO CCS-05

050 JESSICA VANESSA S. CARREGOSA SOUZA 025.200.325-02 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

051 JOÃO PEDRO ROLINO DO ROSÁRIO JUNIOR 020.727.955-16 ASSESSOR CCS-06

052 JOSÉ ARTHUR ARAUJO RABELO 089.326.645-01 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

053 JOSE DURVAL ALVES 369.129.055-87 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

054 JOSÉ EVANILSON DE JESUS SILVA 060.373.005-18 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

055 JOSÉ LEONARDO BATISTA CRUZ 080.133.795-07 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

056 JOSE NILDEVAN OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 036.292.385-05 ASSESSOR CCS-06

057 JOSÉ RABELO LIMA 453.636.845-00 SECRETARIO EXECUTIVO CCS-04

058 JOSÉ RAIMUNDO DA SILVA 256.399.355-53 DIR. DE DEPARTAMENTO DE DEFESA CIVIL CCS-02

059 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 663.516.425-15 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

060 JOSÉ TARCÍSIO CARVALHO FELIX 048.141.025-26 SECRETARIO EXECUTIVO CCS-04

061 JOSEFA ANTONIA ALVES DE SANTANA 033.794.315-08 CHEFE DE DIVISÃO  CCS-04

062 JOSEFA DE JESUS VIEIRA 007.702.515-60 CHEFE DE SECAO CCS-05

063 JOSEFA GILVANIA AMANCIO DOS SANTOS 988.589.555-87 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

064 JOSEFA LIZIANE SOUZA FELIPE 049.580.305-73 ASSESSOR CCS-06

065 JOSEFA PAULA DOS SANTOS 007.073.835-10 ASSESSOR CCS-06

066 JOSEFA SANTOS SOUZA 008.396.285-95 CHEFE DE SECAO CCS-05

067 JOSEFA SONIA DE JESUS SANTOS 663.420.745-34 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

068 JUCIANE BARBARA DE SOUSA COSTA 010.675.055-04 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

069 JUDICAELMA SOUZA DALTRO 009.083.415-12 COORDENADOR CCS-03

070 JUSSIVANIA DOS SANTOS SILVA  028.165.115-96 CHEFE DE SEÇÃO CCS-05

071 KAMYLLA VIEIRA SARMENTO CAVALCANTI 043.875.215-54 DIR. DE DEP. DE CULTURA CCS-01

072 KEMILY CAROLINE ALVES A. MENDES 026.779.455-09 CHEFE DE SECAO CCS-05

073 LILIAN SOUSA FELIPE DE OLIVEIRA 003.071.155-00 ASSESSOR CCS-06

074 LÍVIA GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA 084.192.405-83 CHEFE DE SECAO CCS-05

075 LIVIA SOUSA FELIPE DE OLIVEIRA 013.778.065-61 CHEFE DE SECAO CCS-05

076 LOURIVAL FERREIRA DE SOUZA 860.091.615-17 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

077 LUANA SOUZA DIAS 046.079.575-93 DIR. DE DEP. DE MAT. E PATRIMÔNIO CCS-01

078 LUZINETE OLIVEIRA NETA 236.070.685-34 ASSESSOR ESPECIAL I CCE-04

079 MANOEL CORREIA DE OLIVEIRA 693.405.285-49 CHEFE DE SECAO CCS-05

080 MARCELO CARVALHO DOS SANTOS 030.326.175-70 CHEFE DE DIVISAO CCS-04

081 MARCOS ANTONIO ALVES DE JESUS 070.891.815-88 CHEFE DE SECAO CCS-05

082 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 714.493.375-20 COORDENADOR CCS-03

083 MARIA ELIZIA DA SILVA BARRETO 033.821.385-65 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

084 MARIA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 010.547.805-95 COORDENADOR PEDAGÓGICO CCS-03

085 MARIA GORETE DORIA ARAUJO 911.877.705-82 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

14 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

086 MARIA JANEKELLE SOUZA ROCHA 059.902.615-43 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

087 MARIA LETICIA NASCIMENTO DOS ANJOS 030.438.725-84 ASSESSOR DE PROGRAMAS SOCIAIS CCS-05

088 MARIA MARLI SANTOS DE SANTANA 014.263.335-60 ASSESSOR CCS-06

089 MARIA NAZARÉ DE OLIVEIRA 155.716.105-49 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

090 MARIA NILZA BARBOSA DOS SANTOS 053.066.485-25 SECRETARIO ADJUNTO CCE-02

091 MARIA NORMEIDE REIS DA SILVA SANTOS 025.004.415-39 COORDENADOR CCS-03

092 MARIA OLIVIA SANTANA SANTOS 048.194.915-12 CHEFE DE SECAO CCS-05

093 MARIELLE OLIVEIRA SANTOS 017.929.555-10 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

094 MARISELMA BATISTA FREIRE 153.786.325-87 SECRETARIO EXECUTIVO CCS-04

095 MEIRIANE ALMEIDA FONSECA 008.166.515-66 COORDENADOR PEDAGÓGICO CCS-03

096 MIKHAIL DASAEV CASTRO NASCIMENTO  067.343.075-81 ASSESSOR CCS-06

097 MONICA ROSARIO DE CASTRO 918.321.875-00 CHEFE DE SECAO CCS-05

098 NADILA GRACIELE SILVA SANTOS 034.844.555-51 CHEFE DE SECAO CCS-05

099 NILTON SOUZA DA SILVA 000.518.975-63 CHEFE DE SECAO CCS-05

100 OSMIR DE SOUZA ROCHA 966.127.115-15 ASSESSOR CCS-06

101 PALOMA SOUZA SANTOS 049.107.825-08 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

102 PAMELA SOUSA FARIAS 068.706.295-01 CHEFE DE SECAO CCS-05

103 PAULA BEATRIZ AMADO RABELO 064.290.425-10 ASSESSOR CCS-06

104 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO SOUSA 069.532.445-42 CHEFE DE SECAO CCS-05

105 PETRÚCIA SILVEIRA SILVA 051.200.625-39 SECRETARIO ADJUNTO CCE-02

106 RAFAELA PRATA BARBOSA 035.874.085-13 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

107 RAMON NOGUEIRA DE OLIVEIRA 060.146.925-92 SECRETARIO MUNICIPAL CCE-01

108 RENIVAN FERREIRA NASCIMENTO 058.328.775-19 SECRETARIO EXECUTIVO CCS-04

109 ROBERTO RIBEIRO BARBOSA 067.276.785-61 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

110 ROGERIO BARBOSA NASCIMENTO 026.959.615-10 CHEFE DE SECAO CCS-05

111 ROSANIA ALVES SANTANA 010.163.015-88 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

112 SANDRO JUNIOR DE ARAUJO SANTOS 025.658.645-40 DIR. DE DEP. DE PLANEJAMENTO CCS-01

113 SEBASTIÃO ALVES SANTANA 988.229.775-72 DIRETOR DE DEPARTAMENTO CCS-03

114 TANIA MARA SILVA REIS 088.816.295-26 ASSESSOR CCS-06

115 VIVIAN DAS MERCEZ SANTOS 076.040.565-47 SECRETARIO ESCOLAR CCS-06

116 VIVIANE DA SILVA FLORES 051.454.915-73 ASSESSOR ESPECIAL II CCE-03

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 09 de dezembro de 2022.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

15 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO Nº 099/2022

DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022

RESCISÃO DOS CONTRATADOS

ANEXO II

Nº NOME CPF CARGO

001 ADRIANO SILVA DOS SANTOS 032.980.535-54 VIGILANTE

002 AGRÍCIA MADALENA DO ROSÁRIO ALVES 032.173.475-01 COORDENADORA – SAD

003 ALINE NASCIMENTO OLIVEIRA 032.933.555-36 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

004 ANA CLAÚDIA OLIVEIRA RAMOS 050.607.485-45 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

005 ANGELES STEPHANNY SANTANA SOUZA 070.394.285-98 ASSISTENTE ADMINISTRATIVA

006 ANISIA REIS OLIVEIRA 060.564.025-41 ENFERMEIRA – PSF

007 BARBARA KAROLAYNE OLIVEIRA SANTANA 058.321.145-31 ASSISTENTE SOCIAL – CRAS

008 CLEOVÂNDIA OLIVEIRA SANTOS 872.230.155-00 AUXILIAR DE ENFERMAGEM – PSF

009 DAMIANA SILVEIRA SOUZA 058.341.235-11 PSICÓLOGA – CREAS

010 DANIELA CONCEIÇÃO SOUZA 056.614.035-77 ORIENTADORA SOCIAL – SCFV

011 DANIELE DOS SANTOS SANTANA 041.275.315-41 PSICÓLOGA - ABRIGO EM SIMÃO DIAS

012 EDIVAN DO ROSÁRIO REIS 836.655.445-72 MOTORISTA – SAD

013 ELAINE PRISCILA DE SOUZA ABREU 015.244.635-40 ASSISTENTE SOCIAL

014 ELANNE BARBOSA SANTOS 054.177.765-30 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

015 ELIONAI SANTOS OLIVEIRA 053.119.195-82 CIRURGIÃ-DENTISTA

016 ELIZÂNGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 066.919.305-41 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA

017 FERNANDA MIKAELA ANDRADE CRUZ 025.679.435-95 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

018 FRANCIELE CORREIA VICENTE 046.553.405-84 FISIOTERAPEUTA - NASF

019 GILLIANI GRAZIELE BENICIO DOS SANTOS 053.897.525-38 FACILITADOR SOCIAL - SCFV

020 GRAZIELE OLIVEIRA SANTOS 041.663.865-14 COORDENADORA – CREAS

021 GREICE MAYARA DOS SANTOS 040.764.995-65 DIGITADORA – PBF

022 HELLEN LUANA DE SOUSA O. LISBOA 018.673.145-09 COORDENADORA – CRAS

023 JACIARA DE JESUS SANTANA 021.789.035-09 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

024 JAINE DE JESUS SANTOS 061.755.555-97 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

035 JAMILLE GOMES DA SILVA 062.884.705-03 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

026 JAMILLE SILVEIRA MENDES 060.412.715-43 ENFERMEIRA – SAD

027 JISLANE SOUZA DO NASCIMENTO 059.868.015-20 PSICÓLOGA – NASF

028 JOEL DE JESUS SANTOS 383.157.185-68 FACILITADOR SOCIAL - SCFV

029 JOSÉ WENDELL SANTANA DE SOUZA 049.223.075-75 EDUCADOR FÍSICO – NASF

030 JOSEFA BARBOSA DE ANDRADE 453.637.495-72 AUXILIAR DE ENFERMAGEM – PSF

031 JOSEFA DOS SANTOS SILVA 011.647.375-46 ATENDENTE - CAPS

032 JOSEFA GERINETE GOIS SOUZA 663.409.265-68 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

033 JOSEFA JOCELMA ALMEIDA DE OLIVEIRA 026.185.715-09 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

034 JOSEFA KARINE DE ALMEIDA ROCHA 053.797.525-00 TÉCNICA DE REFERÊNCIA – PBF

035 JOSEFA MARIA DOS SANTOS FILHA 037.364.025-03 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

036 JOSEFA SOARES DE SANTANA 968.329.405-72 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS

037 JOSEFA TAYNARA DAS VIRGENS VARJÃO 062.901.235-05 ENFERMEIRA – PSF

038 KARLA LORENA RIBEIRO DE JESUS 066.543.225-92 ENFERMEIRA – PSF

039 KÁTYLLA CAMILA LEAL SANTANA 060.717.305-03 TÉCNICA ADMINISTRATIVA - CAPS

040 KLEBER PEREIRA DE SOUZA 064.559.875-51 VIGILANTE

041 LÁZARO FRANCISCO DA S. NASCIMENTO 097.685.085-07 VIGILANTE

042 LEISE TAISE OLIVEIRA SANTOS 029.806.345-06 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

16 - Ano I - Nº 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

043 LILIANE DOS SANTOS MENEZES 026.182.265-93 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

044 LUANNA ISABELLE OLIVEIRA SANTOS 077.335.105-11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

045 MAGNA APARECIDA DOS SANTOS 802.280.115-15 TÉCNICA DE ENFERMAGEM - SAD

046 MANOEL MESSIAS DE JESUS 016.192.785-88 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

047 MÁRCIA DÉBORA DOS SANTOS 020.382.145-90 ASSISTENTE ADMINISTRATIVA

048 MARIA DORIANE DORIA 426.350.715-00 TÉCNICA DE REFERÊNCIA – SCFV

049 MARIA EDLANGELA DE JESUS SILVA 054.609.775-84 PSICÓLOGA – CRAS

050 MARIVALDA VARJÃO ROCHA 438.362.405-72 TÉCNICA DE ENFERMAGEM - SAD

051 MARLEIDE SANTOS DAMACENA 714.503.275-91 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

052 MISLENE CARVALHO DA TRINDADE 068.579.135-10 DIGITADORA – PBF

053 NAILMA SOUSA ANDRADE 049.477.755-99 NUTRICIONISTA – NASF

054 PALOMA RODRIGUES DA SILVA 053.996.525-10 ENFERMEIRA - PSF

055 PAMILA ELOINI SOUZA TIMOTEO 045.668.655-09 ENFERMEIRA – PSF

056 PEDRO HENRIQUE BISPO DOS SANTOS 852.460.005-59 FONOAUDIÓLOGO - NASF

057 RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS 009.220.435-07 TÉCNICA DE ENFERMAGEM – PSF

058 RAKEL VICTORIA SANTOS OLIVEIRA 090.897.925-89 DIGITADORA – PBF

059 RODRIGO BATISTA SANTOS 055.661.665-04 FACILITADOR SOCIAL - SCFV

060 ROSENILDA OLIVEIRA SANTOS 875.738.575-00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

061 SILVIA ISABEL ALVES FONSECA 663.420.315-68 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

062 THAMIRES SILVA SANTOS 055.754.825-02 ENFERMEIRA PLANTONISTA

063 VALDEILDES FONSECA OLIVEIRA 015.106.115-76 ASSISTENTE ADMINISTRATIVA - CREAS

064 VERONICA SABINA DIAS DE OLIVEIRA 777.474.455-04 ASSESSORA JURÍDICA - CRAS

065 VIVIANE REIS DE ANDRADE 023.283.015-09 ASSISTENTE SOCIAL – CREAS

066 WESLEY SANTOS VIEIRA 062.901.075-77 VIGILANTE - CAPS

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 09 de dezembro de 2022.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal